
Code Date Type UC Poids 

UB0002 10.08.2017 SURGELE 16 102G

 

Description :

Ingrédients : 

Utilisation :

DLC CONSERVATION

40 JOURS SURGELE

Energie (KJ/Kcal)

Matières grasse (g)

dont acides gras saturés (g)

Glucide   (g)

dont sucres  (g)

Fibres  (g)

Protéines (g)

Sel  (g)

Produit surgelé, ne pas recongeler

Fiche Technique 

Muffin Myrtilles 102g

Muffin Mytille 102g

Fabriqué en Norvège

Farine de blé, sucre, huile de colza, œufs, myrtilles 5%, eau, amidon modifié (E1422), humectant (E422), sel, poudre à lever 

(E450, E500), émulsifiant (E471), gluten de blé, blanc d'oeuf en poudre, stabilisant (E415), conservateur (E202), arôme

Contient gluten, oeufs

Peut contenir traces de lait, de soja, d'amandes, de noix de pécan, de noix et de noisettes
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Après décongélation

-

Valeurs Nutritionnelles et energetiques 100g : Allergènes Majeurs :

1461/349 CONTIENT GLUTEN, ŒUFS

TRACES EVENTUELLES DE LAIT, DE 

SOJA, D'AMANDES, DE  NOIX DE 

PECAN, DE NOIX ET DE NOISETTES

19.30

2.20

39.30

22.10

3.10

5.10

0.80


